

Świdnik, dnia 01.03.2018.

Zarząd:

Hubert Obrusiewicz
Prezes Zarządu

Sekretariat 81 751-27-75
Centrala 81 751-20-44
Fax 81 751-28-37
www.pegimek.swidnik.pl
e-mail:
biuro@pegimek.swidnik.pl

Zakład Wodociągów
i Kanalizacji
ul. Kusocińskiego
81 751-66-09
woda@pegimek.swidnik.pl

Pogotowie WOD-KAN
994

Przepompownia
Ścieków
ul. Krępiecka 18
81 751-74-46

Zakład Zarządzania
Nieruchomościami
ul. Konopnickiej 3
81 751-20-44 w. 142
lokale@pegimek.swidnik.pl

Zakład Usług Porządkowych
i Robót Drogowych
ul. Targowa 19
81 751-22-05
drogi@pegimek.swidnik.pl



SZP/ 973 /2018

Otrzymują Wykonawcy ubiegający się o zamówienie

dotyczy: postępowania na „Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Rejkowizna, Wiosenna, Jutrzenki i Al. Lotników Polskich w Świdniku”

Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” Sp. z o.o. poniżej udziela odpowiedzi na pozostałe zapytania, które wpłynęły do Zamawiającego odnośnie ww. postępowania opublikowanego w dniu 25.01.2018.

Pytanie 1:

W SIWZ oraz w PW sieci kanalizacji sanitarnej występuje zapis, iż przedmiotem zamówienia są 3 odcinki kanalizacji: odc. S-S15 – PVC 200 o dł. 577,40 m; odc. S9-S23 – PVC o dł. 264,50 m; odc. S13-S16 – PVC o dł. 40,70 m. natomiast w przedmiarze w poz. 1.9 podano długość na odc. od S1 do S16 z PVC 200 - 586,3 m, a w poz. 2.7 dla odc. od S9 do S23 dł. 264,5 m. Brakująca dł. sieci PVC 200 to 31,8 m. Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania tego odcinka oraz uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź: zamówienie obejmuje odcinki sieci kanalizacji sanitarnej od istniejącej studni oznaczonej "S" przez studnię S13 do studni S15 oraz odcinek od S13 do S16 tj. łącznie 882,60 m. Przedmiar obejmuje powyższy zakres prac.

Pytanie 2:

Zapisy Projektu Wykonawczego stanowią, iż rurociąg „należy zasypać piaskiem drobnoziarnistym do wysokości 0,2 m nad wierzch rury”. W przedmiarze podano jedynie pozycję dla podsypki (gr. 20 cm) i obsypki (gr. 20 cm) kanałów piaskiem (poz. 2.5 i 2.6 oraz poz. 1.9 i 1.10. Brak pozycji dla wykonania zasyпки rur warstwą 20 cm. Odpowiedź: zasypanie wykonanej kanalizacji zgodnie z warunkami podanymi przez UM Świdnik - pisma w załączeniu: WIZ-I.7013.53.2.2017.1 oraz pismo WMK-K.7230.10.2018 (dodaje się załącznik nr 10 do SIWZ cz.1. oraz cz. 2 stanowiący ww. pisma).

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie iż pomimo, że zgodnie z rysunkami sytuacyjnymi sieć kanalizacyjna zlokalizowana jest pod projektowanymi drogami roboty ziemne należy wykonać zgodnie z zapisami pkt. 3,7 Projektu Wykonawczego, a zarządca drogi nie będzie domagał się wymiany gruntu oraz większego stopnia zagęszczenia. Odpowiedź: zasypanie wykonanej kanalizacji piaskiem z zagęszczeniem zgodnie z warunkami podanymi przez UM Świdnik - pisma w załączeniu: WIZ-I.7013.53.2.2017.1 oraz pismo WMK-K.7230.10.2018 (dodaje się załącznik nr 10 do SIWZ cz.1. oraz cz. 2 stanowiący ww. pisma).

Powszechna Kasa Oszczędności Bank Polski S.A.
nr konta 17 1020 3147 0000 8302 0113 2463

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie prawidłowej ilości przejść szczelnych z pozycji 1.14 kosztorysu, gdyż jest tam zapis o montażu 1 szt. przejścia, a z naszych obliczeń wynika konieczność montażu 32 szt.

Odpowiedź: Wszystkie przejścia przez ściany studni mają być szczelne. Przejścia szczelne ujęte są w pozycji studnie, poz. 1.4 - studnie projektowane oraz poz. 1.6 - przejście przez ścianę studni istniejącej.

Pytanie 5:

Prosimy o potwierdzenie prawidłowej ilości przejść szczelnych z pozycji 2.9 kosztorysu, gdyż jest tam zapis o montażu 1 szt. przejścia, a z naszych obliczeń wynika konieczność montażu 14 szt.

Odpowiedź: patrz odpowiedź na pytanie 4.

Pytanie 6:

Na odcinku pomiędzy studniami S17-S18 dochodzi do wypłyenia nowobudowanej sieci poniżej dopuszczalną głębokość zagłębienia dna rury (1,60 m), a miejscami przykrycie górnej krawędzi rury jest mniejsze niż 1,20 m. W związku z tym prosimy o potwierdzenie braku konieczności uwzględnienia w ofercie docieplenia sieci kanalizacyjnej. Lub uzupełnienie obmiaru robót o brakującą pozycję.

Odpowiedź: sieć kanalizacyjną należy wykonać bez docieplenia.

Pytanie 7:

W SIWZ pkt 1 „opis przedmiotu zamówienia” zawarto informację o konieczności „przywrócenia terenu do stanu pierwotnego” - prosimy o podanie sposobu odtworzenia pasa drogowego (opis, przekroje poprzeczne) oraz uzupełnienia przedmiaru o pozycje dotyczące tych robót.

Odpowiedź: w ofercie należy uwzględnić przywrócenie terenu zgodnie z warunkami podanymi przez UM Świdnik, w pismach stanowiących załącznik nr 10 do SWIZ. Powyższe roboty uwzględniono w zmienionym przedmiarze robót załączonym do niniejszego pisma.

Pytanie 8:

W związku z kolejnym przesunięciem terminu otwarcia ofert w postępowaniu na "Budowę sieci kanalizacji sanitarnej w ul. Rejkowizna, Wiosenna, Jutrzenki i Al. Lotników Polskich w Świdniku" zwracamy się z zapytaniem czy inwestor przewiduje również przesunięcie terminu zakończenia robót na w/w zadanie?

Odpowiedź: wykonanie kanalizacji sanitarnej należy dostosować do postępu robót w czasie wykonywania inwestycji „Budowa ul. Rejkowizna w Świdniku”, tak aby nie opóźnić robót wykonawcy ul. Rejkowizna (tj. CLIPBUD Łukasz Patyra, ul. Orzechowa 6, 21-040 Świdnik). Pozostałe odcinki kanalizacji sanitarnej tj. w ulicy Wiosennej i Jutrzenki należy wykonać nie później niż do 15.06.2018.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający dokonuje następujących zmian w dokumentacji projektowej:

- 1) w załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór umowy” zmienia się § 2 ust. 1 pkt 1.2. w następujący sposób:

Zakończenie robót – **do dnia 15.06.2018. (z zastrzeżeniem ust. 4).**

- 2) w załączniku nr 6 do SIWZ „Wzór umowy” w § 2 dodaje się ust. 4 o następującym brzmieniu:
„4. Wykonawca zobowiązuje się do dostosowania do postępu robót w trakcie wykonywania inwestycji „Budowa ul. Rejkowizna w Świdniku”, tak aby nie opóźniać robót wykonawcy ulicy Rejkowizna (tj. firmie CLIPBUD Łukasz Patyra, ul. Orzechowa 6, 21-040 Świdnik).
- 3) w ogłoszeniu w pkt I zmienia się zapis dotyczący terminu wykonania zamówienia na następujący:
- **Wymagany termin realizacji zamówienia:** do 15.06.2018.

UWAGA! Wykonawca samodzielnie zmieni termin wykonania zamówienia w załączniku nr 1 do SIWZ „Formularz ofertowy” w pkt 2 wpisując nowy termin tj. 15.06.2018. W przypadku braku takiej zmiany przyjmuje się, że Wykonawca zrealizuje zamówienie w poprzednio podanym terminie.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU
Hubert Obrusiewicz

Załączniki:

- pismo WIZ-I.7013.53.2.2017.1 (zał. 10 do SIWZ cz. 1)
- pismo WMK-K.7230.10.2018 (zał. 10 do SIWZ cz. 2)
- nowy przedmiar robót

*zamieszczono na stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 01.03.2018.